
UCHWAŁA NR XIV/91/16
RADY GMINY JASIONÓWKA

z dnia 29 czerwca 2016 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasionówka na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, 
poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, 
poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych gminy - zmniejszyć plan dochodów budżetowych o 
kwotę 73 874 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych gminy - zmniejszyć plan wydatków budżetowych o 
kwotę 73 874 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2.

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2016 roku zawarto w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały.

§ 4. Nadwyżka budżetu w kwocie 55 080 zł zostanie przeznaczona na spłatę rat kredytów i pożyczek.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Plan po zmianach wynosi:

1) plan dochodów budżetowych ogółem – 10  250 692 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 10 150 692 zł,

- majątkowe w wysokości 100 000 zł;

2) plan wydatków budżetowych ogółem - 10 195 612 zł, z tego:

- bieżące w wysokości 9 520 140 zł,

- majątkowe w wysokości 675 472 zł.

§ 7. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady

Jerzy Kraszewski

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/91/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 29 czerwca 2016r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 100,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 100,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 11 700,00 11 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 0,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 700,00 11 700,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 0,00 0,00 7 700,00 7 700,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

801 82 790,00Oświata i wychowanie 0,00 18 126,00 100 916,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 050,00Szkoły podstawowe 0,00 13 950,00 17 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 9 950,00 9 950,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

80113 0,00Dowożenie uczniów do szkół 0,00 4 176,00 4 176,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 4 176,00 4 176,00

852 255 000,00Pomoc społeczna -700,00 15 000,00 269 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85212 5 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 5 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00

85295 49 000,00Pozostała działalność -700,00 10 000,00 58 300,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 49 000,00 -700,00 0,00 48 300,00

7 379 965,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 44 826,00 7 424 091,00

majątkowe
700 218 000,00Gospodarka mieszkaniowa -118 000,00 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

70005 218 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -118 000,00 0,00 100 000,00

118 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-118 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

218 000,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
118 000,00 -118 000,00 0,00 0,00

-118 000,00 0,00 100 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
2 724 501,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 724 501,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 10 324 566,00

118 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-118 000,00 0,00 0,00

-118 700,00 10 250 692,0044 826,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 3



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/91/16 Rady Gminy Jasionówka, z dnia 29 czerwca 2016r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

739 401,00 510 754,00 1 000,00510 754,00 0,00 0,00 228 647,00228 647,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00509 754,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 969 906,00

230 505,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

510 754,00
0,00
0,00

510 754,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

509 754,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

459 152,00
230 505,00

0,00

459 152,00
230 505,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60014

0,00

Drogi publiczne powiatowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 403,00
8 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
8 403,00
8 403,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

8 403,00
8 403,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

253 769,00

Drogi publiczne gminne

25 122,00 1 000,0025 122,00 24 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 647,00 228 647,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

160 002,00
413 771,00 25 122,00

0,00
0,00

25 122,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,00

24 122,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

388 649,00
160 002,00

0,00

388 649,00
160 002,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

228 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 228 647,00 228 647,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
160 002,00
388 649,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

388 649,00
160 002,00

0,00

388 649,00
160 002,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60017

485 632,00

Drogi wewnetrzne

485 632,00 0,00485 632,00 485 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

62 100,00
547 732,00 485 632,00

0,00
0,00

485 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

485 632,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 100,00
62 100,00

0,00

62 100,00
62 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
62 100,00
62 100,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 100,00
62 100,00

0,00

62 100,00
62 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

387 385,00 186 478,00 2 400,00183 103,00 0,00 0,00 200 907,00200 907,000,00 3 375,00 0,00 147 500,00 0,00180 703,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 292 985,00

53 100,00
-147 500,00 0,00

0,00
3 375,000,00

0,00
0,00

186 478,00
0,00
0,00

183 103,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00

180 703,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
53 100,00

-147 500,00

106 507,00
53 100,00

-147 500,00

0,00
0,00

-147 500,00

0,00
0,00
0,00

70005

382 085,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

181 178,00 2 400,00177 803,00 175 403,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 200 907,00 200 907,00 147 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-147 500,00

53 100,00
287 685,00 181 178,00

0,00
0,00

177 803,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00

175 403,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
53 100,00

-147 500,00

106 507,00
53 100,00

-147 500,00

0,00
0,00

-147 500,00

0,00
0,00
0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

53 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 53 407,00 53 407,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53 100,00

106 507,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

106 507,00
53 100,00

0,00

106 507,00
53 100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 118 000,00 118 000,00 118 000,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-118 000,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-118 000,00

0,00
0,00

-118 000,00

0,00
0,00

-118 000,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 2

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-29 500,00
0,00
0,00 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-29 500,00

0,00
0,00

-29 500,00

0,00
0,00

-29 500,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

148 775,00 148 775,00 100 810,00144 375,00 0,00 0,00 0,000,004 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0043 565,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 160 475,00

11 700,00
0,00 0,00

0,00
0,004 400,00

0,00
0,00

160 475,00
11 700,00

0,00

156 075,00
11 700,00

0,00

100 810,00
0,00
0,00

55 265,00
11 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

146 275,00

Ochotnicze straże pożarne

146 275,00 100 810,00141 875,00 41 065,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 400,00
0,00
0,000,00

11 700,00
157 975,00 157 975,00

11 700,00
0,00

153 575,00
11 700,00

0,00

100 810,00
0,00
0,00

52 765,00
11 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 965,00 18 965,00 0,00 18 965,00 0,00 0,0018 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

22 965,00 22 965,00
4 000,00

0,00

22 965,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

22 965,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 700,00

10 400,00 10 400,00
7 700,00

0,00

10 400,00
7 700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 700,00
0,00

10 400,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

380 000,00 40 000,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 340 000,00340 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0040 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 144 196,00

0,00
-235 804,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

380 000,00

Rezerwy ogólne i celowe

40 000,00 0,0040 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-235 804,00

0,00
144 196,00 40 000,00

0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

40 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-235 804,00
0,00

104 196,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

104 196,00
0,00

-235 804,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

3 123 187,00 3 123 187,00 2 421 739,003 000 317,00 0,00 0,00 0,000,00122 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00578 578,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 128 187,00

5 000,00
0,00 0,00

0,00
0,00122 870,00

0,00
0,00

3 128 187,00
5 000,00

0,00

3 005 317,00
5 000,00

0,00

2 421 739,00
0,00
0,00

583 578,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

1 438 241,00

Szkoły podstawowe

1 438 241,00 1 171 732,001 377 141,00 205 409,00 0,00 61 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

61 100,00
0,00
0,000,00

5 000,00
1 443 241,00 1 443 241,00

5 000,00
0,00

1 382 141,00
5 000,00

0,00

1 171 732,00
0,00
0,00

210 409,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00
5 300,00 5 300,00

5 000,00
0,00

5 300,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

5 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

631 553,00 631 553,00 210 178,00228 653,00 0,00 0,00 0,000,00402 900,00 0,00 0,00 0,00 0,0018 475,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 640 678,00

10 000,00
-875,00 0,00

0,00
0,00402 025,00

0,00
-875,00

640 678,00
10 000,00

-875,00

238 653,00
10 000,00

0,00

210 178,00
0,00
0,00

28 475,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85295

58 400,00

Pozostała działalność

58 400,00 0,00300,00 300,00 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

57 225,00
0,00

-875,00-875,00
10 000,00
67 525,00 67 525,00

10 000,00
-875,00

10 300,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 300,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0058 100,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-875,00
0,00

57 225,00 57 225,00
0,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

57 225,00
0,00

-875,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00
10 300,00 10 300,00

10 000,00
0,00

10 300,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

10 300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 2

Wydatki razem:

7 544 985,00 6 769 814,00 5 656 438,00 3 775 697,00 1 880 741,00 324 927,00 655 074,00 775 171,00775 171,00130 000,000,003 375,00 147 500,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 375,00

0,00
0,00

654 199,00
0,00

-875,00-384 179,00
310 305,00

7 471 111,00 6 795 639,00
26 700,00

-875,00

5 683 138,00
26 700,00

0,00

3 775 697,00
0,00
0,00

1 907 441,00
26 700,00

0,00

324 927,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

130 000,00
0,00
0,00

675 472,00
283 605,00

-383 304,00

675 472,00
283 605,00

-383 304,00

0,00
0,00

-147 500,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

2 724 501,00 2 724 501,00 95 323,00 64 934,00 30 389,00 0,00 2 629 178,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 629 178,00
0,00
0,000,00

0,00
2 724 501,00 2 724 501,00

0,00
0,00

95 323,00
0,00
0,00

64 934,00
0,00
0,00

30 389,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 3



Dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

środki 

pochodzące z 

innych źródeł

środki 

wymienione w 

art .5 ust.1 pkt  

2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 6050 8 000 8 000 8 000 Gmina Jasionówka

2 600 60016 6050 7 599 7 599 7 599 Gmina Jasionówka

3 600 60016 6050 10 835 10 835 10 835 Gmina Jasionówka

4 600 60016 6050 10 302 10 302 10 302 Gmina Jasionówka

5 600 60016 6050 8 452 8 452 8 452 Gmina Jasionówka

6 600 60016 6050 8 111 8 111 8 111 Gmina Jasionówka

7 600 60016 6050 8 282 8 282 8 282 Gmina Jasionówka

8 600 60016 6050 7 257 7 257 7 257 Gmina Jasionówka

9 600 60016 6050 8 566 8 566 8 566 Gmina Jasionówka

10 600 60016 6050 7 143 7 143 7 143 Gmina Jasionówka

11 600 60016 6050 7 538 7 538 7 538 Gmina Jasionówka

12 600 60016 6050 19 808 19 808 19 808 Gmina Jasionówka

13 700 70005 6050 38 407 38 407 38 407 Gmina Jasionówka

14 700 7005 6050 10 000 10 000 10 000 Gmina Jasionówka

15 600 60016 6050 10 754 10 754 10 754 Gmina Jasionówka

16 600 60016 6050 75 002 75 002 75 002 Gmina Jasionówka

17 .010 .01010 6050 5 617 5617 5 617 Gmina Jasionówka

18 700 70005 6050 350 000 50 000 50 000 Gmina Jasionówka

19 600 60017 6050 62 100 62 100 62 100 Gmina Jasionówka

20 600 60016 6050 125 000 125 000 125 000 Gmina Jasionówka

21 600 60016 6050 66 000 66 000 66 000 Gmina Jasionówka

22 600 60014 6050 8 403 8 403 8 403 Gmina Jasionówka

23 700 70005 6050 8 100 8 100 8 100 Gmina Jasionówka

871 276 571 276 571 276 Gmina Jasionówka

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynyjąca 

wykonanie 

programu

2016

z tego źródła finansowania

5

Modernizacja drogi Kamionka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Łękobudy-Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Budowa trybun przy boisku ul. Grodzieńska (f.sołecki)

Modernizacja drogi Brzozówka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kalinówka Królewska  (f.sołecki)

Modernizacja drogi Czarnystok (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kąty (f.sołecki)

Modernizacja drogi Koziniec (f.sołecki)

Modernizacja drogi na kolonii Krasne Folwarczne (f.sołecki)

Załącznik Nr 3 

Rady  Gminy Jasionówka

z dnia 29 czerwca 2016 r.

do Uchwały Nr  XIV/91/16

Modernizacja świetlicy wiejskiej Słomianka (f.sołecki)

Modernizacja drogi Jasionóweczka – Kąty (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Małe (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krasne Stare (f.sołecki)

Modernizacja drogi Kujbiedy (f.sołecki)

Modernizacja drogi Krzywa (f.sołecki)

Limity wydatków na zadania inwestycyjne w roku 2016

Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 558

Modernizacja drogi dojazdowej – nr działki 391

Modernizacja drogi powiatowej nr 1398B Nowiny Kasjerskie – Krasne Małe 

"Zagospodarowanie centrum miejscowości Jasionówka"

Ogółem

Modernizacja drogi Brzozówka Folwarczna

Wodociąg Jasionóweczka (dokumentacja)

"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej"

Modernizacja dróg dojazdowych do pól – droga Kalinówka Królewska

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIV/91/16 

Rady Gminy Jasionówka 

z dnia 29 czerwca 2016 r. 

 

Objaśnienia dokonanych zmian 

 
 

1. Zmiany w planie dochodów budżetowych 
- na podstawie umowy DIT-II.3031.25.2016 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Podlaskiego 

zwiększono plan dochodów o dotację celową otrzymaną z tytułu pomocy finansowej z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu  ratowniczo-gaśniczego dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w dz. 754 - Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75412 § 2710 - kwota  4 000,00 zł,  

- pismem FB-II.3111.88.2016.BB zwiększono dotację celową z rezerwy celowej na realizację własnych zadań 

bieżących z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących 

podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z "Narodowym Programem Rozwoju Czytelnictwa", w dz.801 - 

Oświata i wychowanie, rozdz. 80101 § 2030 - kwota 4 000 zł, 

- pismem Nr FB-II.3111.68.2016.BB zmniejszono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących 

gminy z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania 

gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania", w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 

85295 § 2030 - kwota 700 zł, 

- pismem Nr FB-II.3111.68.2016.BB zwiększono dochody budżetu państwa pobierane przez gminy związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej jednostkom samorządu terytorialnego w 2016r. związanych ze 

świadczeniami z funduszu alimentacyjnego , w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85212 § 2360 - kwota 5 000 zł 

- zwiększono plan dochodów w dziale 852, rozdz. 85295 Pozostała działalność o kwotę 10 000 zł w związku z 

pismem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (wpłaty uczestników wycieczki), 

- zwiększono dochody wskutek wypłaty odszkodowania za uszkodzony autokar szkolny marki AUTOSAN po 

zdarzeniu komunikacyjnym, w dz.801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80113 § 097- kwota  4 176 zł, 

- zwiększono dochody wskutek zwrotu nadpłaconych składek przez ZUS za lata poprzednie, w dz.801 - 

Oświata i wychowanie, rozdz.80101 § 097- kwota  9 950 zł, 

- zwiększono dochody wskutek wpłat darowizn na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionówce, w dz.754 - 

Bezpieczeństwo Publiczne i Ochrona PPOŻ, rozdz. 75412 § 069 - kwota 7 700 zł. 

 

2. Zmiany w planie wydatków budżetowych 
- zmiany w planie wydatków budżetowych w kwocie 44 126 zł zostały zaplanowane w paragrafach na które zostały 

przeznaczone m.in.: 

- pismem FB-II.3111.88.2016.BB zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek szkolnych zgodnie z "Narodowym 

Programem Rozwoju Czytelnictwa" w dz.801 - Oświata i wychowanie, rozdz.80110 § 4240 - kwota 5 000 zł, 

gdzie 4 000 zł stanowi otrzymana dotacja celowa, 1 000 zł stanowi wkład własny gminy zgodnie z podpisaną 

umową z maja 2016r. z Wojewodą Podlaskim, 

- zmniejszenie planu wydatków w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdz. 85295 wskutek realizacji  

wieloletniego programu wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" o 

kwotę 875 zł (dofinansowanie 700 zł, wkład własny gminy 175 zł), 

- zwiększenie planu wydatków w dziale 852, rozdz. 85295 Pozostała działalność  o kwotę 10 000 zł w związku 

z pismem kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (wydatki poniesione na wycieczkę), 

- zwiększono wydatki na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasionówce, w dz.754 - Bezpieczeństwo 

Publiczne i Ochrona PPOŻ, rozdz. 75412 § 4300 - kwota 7 700 zł, 

- rozdysponowanie rezerwy celowej na inwestycje zgodne z załącznikiem Nr 3 w kwocie 235 804 zł. 
 

 

 
 

 

Id: FC0BAA6D-4F5D-4A00-BBC4-2078C324FBE3. Podpisany Strona 1




